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Ameerika Ühendriikides töövisiidil viibiv president Toomas Hendrik Ilves esines eile South
Florida Tampa ülikoolis loenguga Eesti eduloost.

      

“Aastal 1992, kui olime täpselt aasta elanud iseseisvuse taastatud riigis, oli Eesti SKP inimese
kohta 702 dollarit. Selle näitaja järgi kuulus Eesti vaeste arengumaade hulka,” üles president
Ilves. “Aastal 2007 küündis meie SKP inimese kohta juba 20 300 dollarini, mis viis meid ette
Portugalist, kes oli Euroopa majandusühenduse ja NATO liige juba siis, kui Eesti oli veel
okupeeritud.”

  

President Ilvese sõnul ei olnud aastal 1991, kui Eesti iseseisvus taastati, okupatsioonirežiimist
maha jäänud struktuuridega midagi peale hakata. “Kuid öeldakse, et uut asja on kergem luua
kui vana ümber korraldada. Sama põhimõte kehtib ka Eestis. Nullist alustamine lubas jätta
vahele osad etapid, mida loomulik areng mujal maailmas tingis.”

  

“Täna on Eesti üks innovaatilisemaid riike Euroopas,” märkis president Ilves. “98 protsenti
pangatehingutest tehakse elektrooniliselt, sel aastal esitas 90 protsenti maksumaksjatest
tuludeklaratsiooni e-maksuameti kaudu, meil toimivad e-valimised ning kõigil koolilastel on
koolis ligipääs arvutile ja internetile.”

  

Kuid hästi internetiseerunud riigil tuleb president Ilvese sõnul arvestada ka uute riskidega.
“Möödunud aasta mais sattus Eesti riik massiliste küberrünnakute alla,” kõneles riigipea. “Kuid
õnneks olime selleks hästi valmistunud – äsja olid toimunud e-valimised, mille korraldamisel oli
riik juba arvestanud erinevate probleemide ja rünnakutega.”

  

“Küberrünnakud andsid tegelikult ründajatele endile tagasilöögi – täna tegutseb Tallinnas NATO
küberkaitsekeskus, mis just selle kuriteoliigiga tegeleb,” ütles president Ilves.

  

Pärast loengut vastas Eesti riigipea kuulajate küsimustele küberturvalisuse, ID-kaardi
kasutusvõimaluste, Eesti osalemise NATO sõjalistel operatsioonidel, Eesti valimissüsteemi ja
Eesti rolli kohta Euroopa Liidus.
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President Ilvese visiidi Ameerika Ühendriikidesse lõpetab täna riigi keskväejuhatuse (United
States Central Command
) peakorteri külastamine. Eesti riigipea jõuab tagasi Eestisse kolmapäeval, 23. aprillil.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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